
 
 
 
 

РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИТЕ ВО СЕПТЕМВРИСКИ  
ИСПИТЕН РОК 2011 ГОД. НА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

 
 
 

Предмет Професори Датум 
Менаџмент со финансиски 
ресурси 

проф. д-р Гордана Трајкоска  
доц. д-р Драгица Оџаклиеска 

09.09.2011 во 10 часот  

Портфолио менаџмент доц. д-р Драгица Оџаклиеска 
проф. д-р Гордана Трајкоска  

26.09.2011 во 13:30 часот  

Ревизија-напредно ниво проф. д-р Пеце Николовски 
 проф. д-р Виолета Лашкоска 

03.09.2011 во 11 часот 

Маркетинг истражување –
напредно ниво 

проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска  
проф. д-р Гоце Менкиноски 

06.09.2011  во 10 часот 

Маркетинг – напредно ниво проф. д-р Адријана Ристеска проф. д-р 
Марика Башеска Ѓорѓиеска  

13.09.2011 во 10 часот 

Менаџерска економија проф. д-р Сашо Атанасоски  
доц. д-р Снежана Саламовска 

23.09.2011 во 13:30 часот 

Меѓународна трговија проф. д-р Славица Роческа  
проф. д-р Јованка Биљаноска 

02.09.2011  во 10 часот 

Меѓународен бизнис - 
напредно ниво 

проф. д-р Славица Роческа 
академик Таки Фити  

14.09.2011 во 10 часот 

Економска глобализација проф. д-р Сашо Атанасоски  
проф. д-р Мирослав Гвероски 

20.09.2011 во 13:30 часот 

Менаџмент доц. д-р Снежана Саламовска 
проф. д-р Димо Димков 

07.09.2011 во 10 часот 

Е-бизнис менаџмент доц. д-р Марјан Ангелески 
проф. д-р Коста Сотироски 

15.09. 2011 во 13:30 часот 

Организациски менаџмент проф. д-р Лазар Стојаноски 
проф. д-р Маргарита Јанеска 

31.08.2011 во 10 часот 

Претприемништво aкадемик Таки Фити 
проф. д-р Мирослав Гвероски 

29.08.2011 во 10 часот 

Стратегиски менаџмент проф. д-р Љубомир Дракулески 
проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска 

27.09.2011  во 13:30 часот 

Пазар на капитал и 
финансиски институции 

проф. д-р Гордана Витанова 
Проф. д-р Гордана Трајкоска 

28.09.2011  во13:30 часот 

Финансиско сметководство-
напредно ниво 

проф. д-р Сузана Талеска 
проф. д-р Гордана Витанова  

26.08.2011  во 10 часот 

Проектен менаџмент доц. д-р Марјан Ангелески 
проф. д-р Маргарита Јанеска 

21.09.2011  во 13:30 часот 

Маркетинг комуникации проф. д-р Каролина Илиеска 
проф. д-р Гоце Менкиноски 

12.09.2011  во 10 часот 



Право на Европска унија доц. д-р Мирослав Андоноски  
доц. д-р Оливера Костоска 

29.09.2011 во 13:30 часот 

Меѓународни бизнис 
финансии 

проф. д-р Димко Кокароски 
проф. д-р Глигор Бишев 

22.09.2011 во 13:30 часот 

Маркетинг менаџмент проф. д-р Адријана Ристеска 
проф. д-р Гоце Менкиноски 

16.09.2011 во 13:30 часот 

Менаџмент на мали и 
средни бизниси 

Академик Таки Фити 
проф. д-р Мирослав Гвероски 

17.09.2011 во 11 часот 

Стратегиски менаџмент – 
напредно ниво 

проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска 
проф. д-р Љубомир Дракулески 

01.09.2011 во 10 часот 

Даночно и банкарско 
сметководство 

проф. д-р Гордана Витанова 
проф. д-р Сузана Талеска 

25.08.2011 во 10 часот 

Интернет технологии проф. д-р Ѓорѓи Манчески 
доц. д-р Димитар Николоски 

22.08.2011 во 10 часот 

Економетрија- напредно 
ниво 

доц. д-р Димитар Николоски 
проф. д-р Коста Сотироски 

19.09.2011 во 13:30 часот 

Web дизајн проф. д-р Ѓорѓи Манчески 
проф. д-р Пеце Митревски 

30.09.2011во 13:30 часот 

Деловно комуницирање проф. д-р Златко Жоглев 
проф. д-р Каролина Илиеска 

05.09.2011 во 10 часот 

Современи трендови во 
бизнис информатиката 

проф. д-р Коста Сотироски 
проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

10.09.2011 во 11 часот 

Менаџмент информациони 
системи 

проф. д-р Маргарита Јанеска 
проф. д-р Коста Стоироски 

23.08.2011 во 10 часот 

Управување со обртни 
средства 

проф. д-р Гордана Трајкоска 
доц. д-р Драгица Оџаклиеска 

24.08.2011 во 10 часот 

 
 
 
РОК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ:  
од 10/08/2011 год. до 19/08/2011 год.  
 

 
Прилеп, Секретар на втор циклус на студии, 
04.05.2011 Проф.  д-р Сузана Талеска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Податоци за уплата: 

 
 

1.  
примач: Економски факултет Прилеп, 
банка на примачот: НБРМ 
трансакциска сметка: 100000000063095  
сметка на буџетски корисник: 1600106270 – 788 - 18 ,  
приходна шифра и програма: 723013  42 (за испит и семинарска) 
приходна шифра и програма: 723012  42 (за кофинансирање) 
износи:  
- за испит - 930,00 ден.  
- за семинарска - 1.230,00 ден. 
- за кофинансирање - 450,00 (350,00)еур во денарска противвредност 
на денот на уплатата 
 
2.  
цел на дознака: за таксени марки  
примач: Буџет на Р.М 
банка на примачот: НБРМ  
трансакциска сметка: 100000000063095  
износ: 50,00 ден. 
уплатна сметка: 840 103 03161  
приходна шифра и програма: 722313  00 
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